Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila AISIN
AISKY-087R

Sifra proizvoda: IC-B9B6F5
Cena: 61994.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AISIN Spojka CPL. Hyundai Santa Fe-2.005,11

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 260.0 mm | Broj zuba: 23.0 kom | Sifra proizvoda: IC-

BO9B6F5

OE Sifre

CKY-087R
CKY-687R
KY-087R
SKY-087R
BO16TFU2GQ
KY-087R
ADG030197
HK2409
HYS2060
J2000599

CP-6051

AISIN

AISIN

AISIN

AISIN

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z TCD

BLUE PRINT

BORG & BECK

EXEDY

HERTH+BUSS JAKOPARTS

KAVO PARTS
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962602 KAWE
626 3042 09 LUK
N2010500 NIPPARTS
H200143 NPS
3000 951 964 SACHS
832061 VALEO
41200-38200 HYUNDAI
41200-38250 HYUNDAI
41200-38200 KIA
Deklaracija
Model: Komplet kvacila AISIN AISKY-087R IC-B9B6F5

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: AISKY-087R

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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RSD = 61.994,83
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Narudzbina IC-B9B6F5-ovlasceni

160-6000001230117-63
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IC-B9B6F5-ovlasceni
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NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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